АДМИНИСТРАЦИЯШЕКСНИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.04.2023года № 567п. Шексна

Об оказании бесплатной юридической помощи

В целях проведения Ассоциацией юристов России Всероссийского единогодня оказания бесплатной юридической помощи, руководствуясь статьей 32.2Устава Шекснинского муниципального района,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый План-график приема граждан и оказаниябесплатной юридической помощи гражданам Шекснинского муниципальногорайона на 28 апреля 2023 года.2. Отраслевым (функциональным) органам, структурным подразделениямадминистрации Шекснинского муниципального района организовать приемграждан для оказания бесплатной юридической помощи населению всоответствии с прилагаемым План-графиком приема граждан и оказаниябесплатной юридической помощи гражданам Шекснинского муниципальногорайона 28 апреля 2023 года с 08 часов 00 минут до 12 часов 30 минут.3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежитразмещению на официальном сайте Шекснинского муниципального района винформационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрацииШекснинского муниципального района А.В. Соловьев

2
УТВЕРЖДЕНпостановлением администрацииШекснинского муниципального районаОт 19.04.2023года № 567

План-графикприема граждан для оказания бесплатной юридической помощи гражданамШекснинского муниципального районана 28 апреля 2023 года
1 2 3 4 5№п/п Датапроведения,время

Адрес центрабесплатнойюридическойпомощи

Тема Информация о юристах-консультантах

1 28.04.2023годас 08:00 до12:00

АдминистрацияШекснинскогомуниципальногорайонап. Шекснаул. Пролетарскаяд.14 (каб.38)8(81751) 2-27-96

Гражданскоеправо, вопросытрудовогозаконодательства

Дорогова СветланаВладимировнаНачальник управления правовойи кадровой работыШекснинского муниципальногорайона

2 28.04.2023годас 08:00 до12:00

АдминистрацияШекснинскогомуниципальногорайонап. Шекснаул. Пролетарскаяд.14 (каб.39)8(81751) 2-27-96

Гражданскоеправо, вопросытрудовогозаконодательства

Лазарева Александра СергеевнаКонсультант управленияправовой и кадровой работыадминистрации Шекснинскогомуниципального района

3 28.04.2023годас 08:00 до12:00

АдминистрацияШекснинскогомуниципальногорайонап. Шекснаул. Пролетарскаяд.14 (каб.44)8(81751) 2-25-45

Вопросыземельногозаконодательства

Бутина Анна АлександровнаНачальник Управлениямуниципальной собственностиадминистрации Шекснинскогомуниципального района

3

1 2 3 4 54 28.04.2023годас 08:00 до12:00

АдминистрацияШекснинскогомуниципальногорайонап. Шекснаул. Пролетарскаяд.14 (каб. 4)8(81751) 2-19-91

Вопросызаконодательства в сфережилищно-коммунальногохозяйства

Кельпова Елизавета ЮрьевнаЗаведующий отделом жилищно-коммунального хозяйстваУправления жилищно-коммунального хозяйства,строительства и транспорта,архитектуры иградостроительстваШекснинского муниципальногорайона5 28.04.2023годас 08:00 до12:00

АдминистрацияШекснинскогомуниципальногорайонап. Шекснаул. Пролетарскаяд.14 (каб. 13)8(81751) 2-19-91

Вопросызаконодательства в сфереградостроительной деятельности

Кузичева Татьяна АнатольевнаГлавный специалист (юрист)отдела архитектуры иградостроительства Управленияжилищно-коммунальногохозяйства, строительства итранспорта, архитектуры иградостроительстваШекснинского муниципальногорайона6 28.04.2023годас 08:00 до12:00

УправлениеобразованияадминистрацииШекснинскогомуниципальногорайонап. Шекснаул. Труда д.3б(каб. 10)8(81751) 2-35-27

Законодательство в сфереобразования
Смирнова Арина АлександровнаНачальник отдела правовой икадровой работы Управленияобразования администрацииШекснинского муниципальногорайона

7 28.04.2023годас 09:00 до12:00

ПрокуратураШекснинскогорайонап. Шексна, ул.Октябрьская д. 348(81751)2-15-44

Гражданскоеправо Микитюк Андрей Васильевич*Прокурор Шекснинского района

8 28.04.2023года с 11:00до 12:30
НотариусНотариальныйокруг:Шекснинскийрайон162560, р.п.

Вопросынотариальногохарактера
Пампуха ЛюдмилаВладимировна *

4
Шексна, ул.Пролетарская, д.108-911-530-10-109 28.04.2023годаС 09:00 до12:00

Адвокатп. Шексна, ул.Пролетарская, д. 8(2- ой этаж)8 (81751) 2-60-55

Гражданскоеправо, уголовноеправо
Лебедев ДмитрийАлександрович*Адвокат

10 28.04.2023годаС 08:00 до12:00

Администрациягп п. Шекснаул. Гагарина д.168(81751) 2-17-56

Вопросы в сфереполномочийоргановместногосамоуправления

Саркисян Людмила Сергеевна*Юрисконсульт

* - по согласованию